
Stránka 1 z 3 
Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXX | www.sfrb.cz 

                                                                                                                                                                       

 

  

 

Zadavatel     Dodavatel 

Státní fond rozvoje bydlení   MENZO a.s. 

Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2  Křižíkova 185/35, Praha 8 – Karlín, 186 00 Praha 

IČ: 70856788     IČ: 28203526 

      DIČ: CZ28203526 

 

Objednávka č. 35/19 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 22. 3. 2019 u Vás objednáváme nákup licence Trend Micro 

InterScan Massaging Security Virtual pro 55 počítačových stanic. 

 

Platnost licence činí 48 měsíců od data registrace produktu. Licence bude Fondu předána do užívání 

neprodleně po její registraci či vygenerování licenčního klíče včetně všech přístupových kódů, klíčů 

a dalších věcí nutných pro její řádné užívání. 

 

Platba fakturou se splatností 21 dní od data doručení faktury Fondu. Pokud splatnost uvedená 

na faktuře nebude odpovídat sjednané splatnosti, Dodavatel souhlasí s úhradou faktury v řádném 

termínu dle objednávky a  data doručení faktury. V tomto případě není Zadavatel v prodlení 

a Dodavatel není oprávněn požadovat penále za pozdní úhradu. 

 

Dodavatel může vystavit fakturu až po řádném předání licencí, čímž se rozumí zaslání e-mailem 

na kontaktní osobu uvedenou níže, která převzetí potvrdí e-mailem nebo podpisem předávacího 

protokolu. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Objednávka bude zveřejněna na internetových 

stránkách Státního fondu rozvoje bydlení a Ministerstva pro místní rozvoj v Katalogu otevřených dat.  

 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění Objednávky v registru smluv v plném znění včetně příloh. Uveřejnění v registru smluv zajistí 

Zadavatel. 

 

Adresa pro zaslání daňového dokladu:  Státní fond rozvoje bydlení 

                                                                         Vinohradská 1896/46 

                                                                         120 00 Praha 2 

nebo elektronicky na:    XXXXXX nebo do datové schránky. 

 

 



Stránka 2 z 3 
Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXX | www.sfrb.cz 

 

Nedílnou součástí této objednávky je Příloha č. 1: Smluvní doložka - Objednávka 
 

S pozdravem 

 

V Praze, dne: 25. 3. 2019 

 

 

              XXXXXXXXXXXXXXX 

                        

 

 

Kontaktní osoby: XXXXXX; 

Telefonické spojení: XXXXXX, XXXXXX; 

Cena objednávky:  73.000,- Kč vč. DPH (po zaokrouhlení) 

Bankovní spojení:  ČNB – číslo účtu: XXXXX 

 

 

Potvrzuji přijetí této objednávky a akceptuji výše uvedené podmínky. 

 

 

V Praze dne: 26. 3. 2019 

 

 

 

Podpis XXXXX 

  



Stránka 3 z 3 
Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXX | www.sfrb.cz 

Příloha č. 1 Objednávky č. 35/19 

 

Smluvní doložka:  
Objednávka 

 

Státní fond rozvoje bydlení, se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

(dále jako "Fond"). 

 

uzavřel objednávku č. 35/19 s: 

 

Obchodní společnost: MENZO a.s., se sídlem Křižíkova 185/35, Praha 8 – Karlín, 186 00 Praha, 

IČ 28203526 zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 13021 vedená u Městského soudu 

v Praze, (dále jako "Společnost“). 

 

a informuje osoby, tj. subjekty údajů, které zastupují Společnost, se zásadami nakládání 

s jejich osobními údaji, přičemž "Osobními údaji" se rozumí veškeré informace o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (dále jako "subjekt údajů"). 

 

Fond zpracovává osobní údaje za účelem plnění předmětného smluvního vztahu, v souladu se 

zákonem 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a nařízením 

Evropského parlamentu č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje budou Fondem 

zpracovávány nejdéle  po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy a v souladu s nimi. 

V souladu s ustanovením § 5, § 11, § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a článkem č. 13 nařízení Evropského parlamentu č. 2016/679 Fond informuje subjekt údajů o těchto 

jeho zákonných právech: 

1. Právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu osobních údajů. 

2. Zjistí-li nebo se domnívá-li subjekt údajů, že Fond provádí zpracování jeho osobních údajů, 

které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života  nebo v rozporu se zákonem, 

zejména jsou-li jeho osobní  údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může: 

a) požádat Fond o vysvětlení, 

b) požadovat, aby Fond odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, 

provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Je-li žádost subjektu údajů 

shledána oprávněnou, Fond odstraní neprodleně závadný stav,  

c) podat stížnost u dozorového úřadu ve smyslu ustanovení čl. 13, odst. 2., písm. d). 
 


